245^r-276^v TITULI LIBRORUM X-XII CODICIS IUSTINIANI, mit marginalen und vereinzelt mit interlinearen Glossen von der Hand Meilofs sowie Notizen auf 5 eingeschalteten Bll verschiedenen Formats; (245^r) Tit. *Tituli X libri Inc. Conveniuntur quod acciones clerium ...* (276^v) Expl. *Et sunt li vi l* (276^v) Kolophon: *Finis titulorum enim [?] ultimorum librum codicis collectorum Anno lxx [1470] per Johannem Meiloff legum scolarem in Livonia in castro Rigensi Zugesetzt Ex libro domini Gherardi Schafigde [?] Livonisci [?] canonici Rigensis felicis recordationis.*

277^v zwischengeschaltener Zettel mit Notizen.

278^r-302^v FRANCISCUS ACCURSIUS: GLOSSA AD TITULOS DE ACTIONIBUS JUSTINIANI (ZU INST. IV 6), 203^v Kolophon *Et est finis [?] apparatus Accursii in rubrica de actionibus Justiniani lxxi [1471] Anno collecti per Johannem Meiloff legum scolarem in Livonia in castro Rigensi.* Marginalglossierung von der Hand Meilofs.

302^v-303^r 45 Verse in leoninischen Hexametern [NOTA QUOSDAM VERSUS SUPER CODICE GAL-LUS FF DE LIBE [?] APES [?] HEREDE[...], Inc. *Est vox obscura ...* Expl. *Gallus loquetur de gallo non con...* Folgen einige Notizen, u. a. *Sequitur liber authenticorum.*

303^v-357^r JACOBUS DE BELVISIO [BELVISO]: SUMMARIUM AUTHENTICORUM LIBRORUM LIBRI X, Tit. *In nomine domini nostri Jesu Christi incipit constitutionum novellarum de heredibus et faltidia [?] Inc. De heredibus non dicas ansatuendis ...* 341^r Expl. (li. IX). *praecipit demulgari,* Kolophon *Expliciunt casus summarii circa ix collectiones authenticorum domini Jacobi de Bellovisu cum quibusdam insertis ex textu aliorum et ex glossis conscripti in Livonia in castro Wenden anno lxxi [1471] per Johannem Meiloff legum scolarem. ...* 357^r Expl. (li. X) *... non sunt glosatum* Kolophon *Expliciunt casus summarii feudorum in Livonia in castro Wenden anno lxxi [1471] per Johannem Meiloff legum scolarem* Zugesetzt *sub illis temporibus nunc et supernotati consiliarum domini Johannis Wolthufensis magistri ordinis theutonicorum per Livoniam, qui idem magister ordinis de post per suos conpreceptores fuit vinctus incarceratus in Wenden et depositus.* Marginal- und Interlinearglossierung sowie Glossen auf 8 eingeschalteten Bll unterschiedlichen Formats von der Hand Meilofs. Ed. Lyon 1511.

358^v Notizen auf beigegebundenem Zettel von Meilofs Hand.

359^r-385^v TITULORUM DIGESTORUM JUSTINIANI LIBRI VII Tit. *In nomine domini nostri Jesu Christi domini Justiniani sacratissimi principis perpetui Augusti incipiunt enucleati [!] ex omnes verli [?] nomini collecti digestorum seu pandectarum. Incipit liber primus rubrica de iustitia et iure Inc. Notandum [?] sit [?] enucleati ...* 385^v Expl. *... fiat.* Kolophon *Explicitum sunt ~~lxx~~ anno titulorum digestorum secundum continuatores glossae conscriptorum per Johannem Meiloff legum scolarem in castro Rigensi in Livonia anno etc lxx qui isto anno venit in Livoniam et anno lxxv^o eam exivit.* Marginal- und Interlinearglossierung sowie Glossen auf 2 eingeschalteten Bll unterschiedlichen Formats von der Hand Meilofs.